檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：府教特字第1050058047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0058047A00_ATTCH1.pdf)

主旨：財團法人中華民國自閉症基金會舉辦「2016年世界關懷自

閉症日國際研討會」及「中日交流工作坊」，請各校協助

轉知所屬教師及學生，請查照。

說明：

一、依據財團法人中華民國自閉症基金會105年2月19日自基字

第1050002012號函辦理。

二、研討會總題：促進泛自閉症者日間照顧、就業與長期照護

服務需求之探討。

三、工作坊主題：自閉症的問題行為支持、職業支持、作業環

境、作業程序及職場交流。

四、活動詳情請參閱簡章或上該會網站 www.fact.org.tw。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-02-23
08:47:33

1050000795

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/02/23

■■■■■■■有附件